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Aktivet Afatglata
P> Aktive financiare

1 Titu pronesie né mjesits ekonomike brondagupt_____________
> Tituj (8 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupt

3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
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SHOQERIA “NOV TAKSI ” SHPK

01.01.2024 deri me 31.12.2024.Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me ligjin shqgiptar
“per Kontabilitetin * dhe me standartet Kombetare te kontabilitetit. Pasqyrat financiare paraqgiten ne monedhen

vendase Leke Shqiptar si me poshte:
1- AKTIVI
Aktivet monetare,perfagesojne gjendjen e likujditeteve me 31.12.2024 ne leke dhe valute si me poshte:

a- BANKA:

"~ log herimiBank{Gjendjalek 31122028 |
— i T Ao N AR
Siz11[cREDINS _[ALL

CREDINS

SHENIMET SHPJEGUESE
! Pasqyrat financiare te shogerise “NOV TAKSI * SHPK perfshjne bilancin e periudhes
1

4-Aktivet e gendrueshme Afat gjata ne Shumen 28554782 leke perfagesojne vleren e mbetur te Aseteve me 31.12.2024,

pasi eshte zbritur vlera e amortizimit te llogaritur per vitin ushtrimor 2022 zbatuar normat ligjore te llogaritjes

si dhe kohen e perdorimit nga momenti | blerjes .
- Levizja e AQT paragitet sipas tabeles:

se tyre

mm SHTESA Vl e mbetur31.]Amortiz.2024VI/mbetur.31.1
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e e N
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& tegem | | oars7a| |  1047574] 104757 9428w
T qom | 21036227] 10729228 0 22828561 3210678] 2sssArsz
2- PASIVET.
Te pagueshme ndaj punonjesve perfshihen detyrimet ndaj tyre deri31.12.2024

e

80711

Ky detyrim eshte likujduar ne JANAR 2025
Detyrimet tatimore perfshihen:
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REZULTATI | SHOQERISE per 31.12.2024
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve te detajuara-2024
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Shpenz financiare —m
komisione bankare 76,159

interesa kredie 212737

diferenca kursi

Fitimi(humbja) e shoqerise
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) "LOV TAKSI " shpk

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avanceé pér porosi

4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
S5 Déftesa té pagueshme

6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 5,562,987 336,76
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike Ku ka interesa pjesémarrése

8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore

9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore

498,19 956,35

330,999 610,148

9,448

T 7

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione
956,358

25,718,91
15,654,17
10,064,74

o

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 6,061,1

etyrime afatgjata: 24,896,16
1 Titujt e huamarrjes 15,654,17
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 9,241,99
3 Arkétimet né avancé pér porosi

4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

S Déftesa té pagueshme

6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa Ortaket

8 Té tjera té pagueshme

O

P
o))
~N
p—

()

p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione:
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore té shtyra

- Totali i Detyrimeve afatgjata 24,896,166 25,718,91

- DETYRIMET TOTALE 30,957,347 26,675,271

| Kapitali dhe Rezervat B s i ]

| Kapitali i Nénshkruar 100,000 100,000

"~ [»> Primi i lidhur me kapitalin B

 |»> Rezerva rivierésimi e S LA |

- P Rezerva té tjera 1,107,835

| 1 Rezervaligjore e we] [ SN

|2 Rezena statutore S | T P

| 3 Rezervaté tjera 1,107,835

| Fitimi i pashpérndaré 1,906719]

___[» Fitim / Humbja e Vitit 842,134 1,906,719

.y Totali i Kapitalit 143,250 -1,806,719

o TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 31,100,597 24,868,552
0 0
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(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

m Pershkrimi i Elementeve “ 2023
 p |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 21,005,037 3,091,067

| |minus deklarimin tatim thjeshtuar -7,803,60

0
| > |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar R R e\ (DU a Tt S < S il
| B> |Té ardhura té tjera té Y e st X;
Totali | te ardhurave kryesore

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
2 Té tlera shpenzime

-5,970,978
2 Shpenzime té sigqurimeve shoqgérore/shéndelsore (paraqitur veg¢mas
o R L EEE S o e e
%
(1,978,138)
-2,045,29
-10,007,157 -8,149,00

4 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
ocmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve alalgjata
paraqitur vecmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit
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-848,375 . (252,981)

|
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Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragqitur vegmas 3 ¥ /&
shpenzimet pér t'u paguar tek niésité ekonomike brenda grupit SRR il et Ganannuns Mane (8 1.3,907)

2 Shpenzime té tjera financiare dif.kursi St i P i S 1342 Y22

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

819,54

v

Fitimi/Humbija para tatimit 990,746 -1,906,71

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 148.6
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 148,6
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémareve

Fitimi/Humbja e vitit 842 1

Fitimi/Humbja pér: 842 1

Pronarét e njésisé ekonomike mémé 842 1
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Pershkrimi i Elementeve :
Fitimi/Humbja e vitit 842,1

-1,906,71

-1,906,71
-1,906,71
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-1,906,71
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| | Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirese DEr:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

842,1 -1,906,71

|
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. PERCAKTIMI | REZULTATIT TATIMOR
Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal
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Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit 990,74
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 148.612
2 Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyré

FltimilHumb]a e vitit 842,1

. -1,906.71

BRSBTS
o s el a2 O
Tt i sobiasae | | |
e e e
=S s |
e e PR | |
T ey )
R Trareon(]
(7 S v st
R T
N Rt sy Brea 20

|

|

-1,906,71

%

-1,906,719

\


https://v3.camscanner.com/user/download

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

W e e R o
B |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit | = 21,005,037 3,091,067
B [minus deklarimin tatim thjeshtwar ] = -7,803,600

" [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar B s - - sl s
P |Té ardhura té tjera té S e T 3310

— | Totali |te ardhurave kryesore | 13201437| = 5422742
"» [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme P R Re] Erarei e e 7
E= 1 Lénda e pard che materiale t& konsumueshme o S ey | T ot e e
Al s T e R RN D
P [Shpenzime té personelit
— | 1 Paga dhe shpérblime . -5122,603 ;940,920
= 2 Shpenzime 8 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (252,981)
] nga shpenzimet pér pensionet [ PG SSL) (e s e S
P |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiate 000000000 -5,£10,97¢ 3

> |Shpenzime VL. E mbeture AQte shitura 0000 @000 (1'292;13:)

ll

Shpenzime té tjera shfrytézimi
Totali shpenzimeve te shfryszimit -10,007,157 -8.149.00
Té ardhura tée tjera

Té& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
paraqitur vecmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit
4 Interesa té arkétueshém dhe 8 ardhura té tjera t& ngjashme (paraqitur
mas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢gmas A
shpenzimet pér t'u paquar tek niésité ekonomike brenda grupit (513,502)

2 _Shpenzime & tiera financiare dif.kursi | ol e T 1,342,522

819,54

| |

> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet R e P | s S Catai o Bl |
Y R T s e o3 SN S P R [~ P S e e e |
| p |Fitimi/Humbja para tatimit 990,746 -1,906,719
o] e A Snis o W ST T s hesond|
"» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin LT S |
= 1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin L i S |
| 2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré e || |
— | 3 Pjesa e tatim fitimit t&_pjesémarjeve TR = o' B age |
=0 BT o S 1o | S R |
| » |Fitimi/Humbija e vitit 842,134 -1,906,719
= e ] et
| » |Fitimi/Humbija pér: 842.134 -1.906.719
™3 Pronarét e njgsisé ekonomike meme 842,134 -1,906,719

Pasqyra e té Ardhurave Gjitheperfshirése

Nr Pershkrimi 1 Elementeve
Fitimi/Humbija e vitit 842 1

— |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
' |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata matengle Sy
[ |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

-1,906,71

g

842,1 -1,906,71

| B> |Totali i té ardhurave/humbijeve gjithépé

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
______Interesat jo-kontrolluese _ . o o il e e

~ PERCAKTIMI | REZULTATIT TATIMOR _
Fitimi/Humbja para tatimit
Provizione e shpenzime te tjera te pa njohura

Pjese nga Humbja e mbartur
Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit 990,7

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 148,61
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

FitimllHuaitit o 842,134

e — e — ——— — s —_— S — e

| |
|

l

990,7

-1,906,71
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-1,906,719

N

_-1,906,719
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

e i e R e B P TR
842,134 1,006,7
67,70
4282076] (3,808,873
5,056,50
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -7,518,55
7,518,555
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

1,107,835
1,107,835
SIS TN NS e ity

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve mone

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2,478,111
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1,978,13

1,781,56
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Né njé pasqyre té pakonsoliduar

| | . Kai:s' ”( a ’ Rezerve || Rezerva | Rezerve ||Rezervate
‘ = | Riviersimi || ligjore || Statusore Tjera

‘-—

Fitimi Fitim/humbje |

Pozicioni mé 31 Dh;etor 2022

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél

Pozicioni | rregulluar

. —— e — — g—

Te ardhura gjithperfshise per vitin

Fitimi /humbje e vitit

100,000

Transaksiocne me pronarét( shperdarje dividente)

Rritje e rezervés sé kapitalit

Emetimi | aksioneve
. Pozicioni mé 31 Dhjetor 2023

Te ardhura gjrthperfshuse per vitin

100,000

:
| |Fitimi /numbje e vitit
: Transaksione me pronarét( shperdarje dividente)

[ (1,906,719)
(1,906,719)

| 1.107.835] 842,134

Rritje e rezervés sé kapitalit

Emetimi | aksioneve

|
|
|

| [Pozicionimé 31 Dhjetor2024 | 100000| - | - | - | - 1107835 (1,064585)]
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